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№
п/п

Наименование убираемых территорий Дата уборки Вид и
количество 

спецтехники ед.

Наименование
предприятия

Примечание

1. 10 - микрорайон

ул. Ст. Повха -  22; ул. Сибирская - 17 
ул. Сибирская -  15; 19

09.01.2020
10.01.2020

Автогрейдер - 1 
МКСМ- 1 0 0 0 -2

МБУ
«Коммунспецавто

техника»

Расчистка
внутриквартальных 

проездов будет 
производиться 

дополнительной 
спецтехннкой по мере 

возможности
2. Посёлок ИЖС за р. Кирилл 

ул. Дачная, Заречная, Дружная, пр. Обской 13 - 16.01.2020 Автогрейдер -  1 
МКСМ-ЮОО - 2

МБУ
«Коммунспецавто

техника»

Расчистка
внутриквартальных 

проездов будет 
производиться 

дополнительной 
спецтехнихой ло мере 

возможности
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3. 2 микрорайон

4.

ул. Мира — 18; 18А
ул. Мира -  16: ул. Молодёжная - 14
ул. Молодёжная -  10; 12
ул. Молодёжная -  2; ул. Др. Народов
ул. Др. Народов -  12/1; 12
ул. Др. Народов -  12б; 12в
у л. Др. Народов -  10; 8
ул. Прибалтийская -  3; 3
ул. Прибалтийская — 1; 5
ул. Прибалтийская -  11; 13
ул. Прибалтийская -  9; 9х__________

11 - микрорайон

12

17.01.2020
20.01.2020 
21.01.2020 
22.01.2020
23.01.2020
24.01.2020
27.01.2020
28.01.2020
29.01.2020
30.01.2020
31.01.2020

ул. Шмидта -  10; 12 
ул. Шмидта -  16; 24 
ул. Шмидта - 28

09 - 10.01.2020
13.01.2020
14.01.2020

5. 1 микрорайон

ул. Др. Народов -  26; 26А
ул. Др. Народов -  2 6 ,2 8
ул. Повха -  2; 4
ул. Повха - 6; 8
ул. С.Повха -  12; ул. Мира- 2
ул. Мира - 2а; 2б
ул. Мира -  4; 4Л
у л. Мира -  4б; 6
уд. Мира -  8; 10
ул. Мира -  12; 14
ул. Мира -  14а; 14б
ул. Молодёжная -  13 ; 13
ул. Молодёжная -  9; 11

15.01.2020
16.01.2020
17.01.2020
20.01.2020 
21.01.2020 
22. 01.2020
23.01.2020
24.01.2020
27.01.2020
28.01.2020
29.01.2020
30.01.2020
31.01.2020

(

Автогрейдер -  1 
МКСМ -1000 - 2

МБУ
«Коммунспецавто

техника»

Расчистка
внутриквартальных 

проездов будет 
производиться 

дополнительной 
спецтехникой по мере 

ВОЗМОЖНОСТИ

Автогрейдер - 1 
МКСМ -1000 - 2

МБУ
«Коммунспецавто

техника»

Расчистка
внутриквартальных 

проездов будет 
производиться 

дополнительной 
спецтехникой по мере 

возможности

Автогрейдер -  1 
МКСМ - 1000 - 2

МБУ
«Коммунспецавто

техника»

Расчистка 
внутриквартальных 

проездов будет 
производиться 

дополнительной 
спещехникой ло мере 

возможности
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6. 13 микрорайон

ул. Др. Народов -  19 
ул. Др. Народов -  21; 25 
ул. Др. Народов -  29; 33; 37 
ул. Янтарная -  3; 5; 7 
ул. Др. Народов -  39 
ул. Югорская -  44; 38 
ул. Югорская -  36; 34 
ул. Югорская -  32; 26 
у л. Югорская — 20; 28 
ул. Югорская -  22; 24 
ул. Югорская -  16; 18

09.01.2020
10.01.2020
13.01.2020
14.01.2020
15.01.2020
16.01.2020
17.01.2020
20.01.2020 
21.01.2020 
22.01.2020 
23.01.2020

Автогрейдер - 1 
МКСМ - 1000 -  2

МБУ
«Коммунспецавто

техника»

Расчистка
внутриквартальных 

проездов будет 
производиться

дополнительной 
спецтехникой по мере 

возможности

7. 7 микрорайон Расчистка
внутриквартальных

ул. Градостроителей -  16; 16/1; 20; 20/1 24.01.2020 Автогрейдер - 1 МБУ проездов будет
ул. Градостроителей -  22; ул. Мира - 30 27.01.2020 МКСМ - 1000 - 2 «Коммунспецавто производиться
ул. Градостроителей -  19; ул. Мира - 32 28.01.2020 техника» дополнительной
ул. Мира -  36; 38 29.01.2020 спецтехнихой по мере
ул. Мира -  34; 46 30.01.2020 возможности
ул. Мира -  48; 52 31.01.2020

8. Левобережная пасть города Расчистка
ул. Романтиков -  26; ул. Набережная -  157; 159 09.01.2020 внутриквартальных
ул. Набережная -  12; 14; 18 10.01.2020 Автогрейдер - 1 МБУ проездов будет
ул. Набережная -  67; ул. Береговая -  73 13.01.2020 МКСМ - 1000 -  1 «Коммунспецавто производиться
ул. Береговая -  ЗА; 255; ул. Романтиков - 22 14.01.2020 ТО-28 -1 техника» дополнительной
ул. Романтиков -  24; ул. Береговая -  49; 49А 15.01.2020 спецтехникой по мере
у л. Береговая -  71; ул. Набережная - 53 16.01.2020 возможности
ул. Нефтяников -11
ул. Набережная -  30; 55; 253 17.01.2020
ул. Береговая -  45; 47; 69 20.01.2020
ул. Набережная -  37; ул. Береговая -  53 21.01.2020
ул. Парковая -  61; 61 А; 61Б 22.01.2020
ул. Кирова -  7; 8; 10 23.01.2020
ул. Кирова -  1; ул. Набережная -  57, 61 24.01.2020
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ул. Нефтяников -  70; 72 27-28.01.2020
ул. Буровиков -  61; 63; ул. Нефтяников -  64 29.01.2020
ул. Студенческая — 32; ул. Береговая -  3; 7 30.01.2020
ул. Широкая 30; 30А; ул. Набережная -  ЗБ; 31.01.2020
ул. Береговая -14

о
ъЯ

Примечание:

1. Приведенные сроки уборки возможны при выходе на линию для этих целей ежедневно следующего количества 
спецгехники:

Автогрейдера -  4 ед., МКСМ-1000 -  7 ед., ТО-28 -1ед.
Сроки и протяженность уборки территории подлежат корректировке в зависимости от погодно-климатических условий.

2. При наличии удовлетворительного состояния автодорог будет привлекаться снегоуборочная техника с участка ДРС.

3. Ответственный от МБУ «Коммунспецавтотехника» главный специалист ДРС Бикташев А.К. тел. 32-972.

4. Ответственные от ООО «УК» в микрорайонах:
1; 13-микрорайоны -  ООО «Сфера»; ООО «Прима» - В.В. Позняков 
3; 4-микрорайоны -  ООО «Содружество»; ООО «Гармония» - С.Б. Былинка 
2; 7-микрорайоны ООО «Согласие»; ООО «Север» - М.В. Нагорная 
1; 2; 3-микрорайоны -  ООО «Фаворит»; ООО «Комфорт^-» -  И.Б. Синчак 
5; 10; 11-микрорайоны -  ООО «Жильё»; ООО «Перспектива» - М.В. Нагорная 
Левобережная часть города-ООО «Аркада»; ООО «Проспект» - А.В. Голобурдов 
11 мик-он; левобережная часть города-ООО «УК «Управление комфортом», 
ООО «Кариатида» - Е.Е. Сафронова

Директор МБУ «Коммунспецавтотехника»

тел. 2-11-46 
тел. 73-368 
тел. 5-20-41 
тел. 2-69-29 
тел. 2-01-89 
тел. 4-65-27

тел. 4-67-80

В.Г. Буланый
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СОГЛАСОВАНО:
Директор МКУ «УЖКХ»

Директор ООО «Содружество»
ООО «Гармония»

Директор ООО «Жильё»
ООО «Перспектива»

Директор ООО «Фаворит»
ООО «Комфорт^»

Директор ООО «Аркада»
ООО «Проспект»

Директор ООО «Согласие»
ООО «Север»

Директор ООО «Сфера»
ООО «Прима»

Генеральный директор
ООО «УК «Управление комфортом»
ООО «Кариатида»

Государственный инспектор дорожного надзора
ОГИБДД ОМВД РФ по г. Когалыму

(

А.Т. Бутаев

С.Б. Былинка

'М.В. Нагорная

И.Б. Синчак

А.В.Г олобурдов

М.В. Нагорная

В.В. Позняков

Е.Е. Сафронова

А Н. Гобузов


