W COLD INCIDI RINZ W

УТВЕРЖДАЮ:

д Н.Н. Пальчиков

2019r.

Глава города Когалыма

СОГЛАСОВАНО:

Заместытель главы города Когалыма

М.А. Рудиков

« » 2019г.

ГРАФИК

ГРАФИК				
Уборки снега с территории г.	Когалыма на январь 202	20r.		

№ 11/11	Наименование убираемых территорий	Дата уборки	Вид и количество спецтехники ед.	Наименование предприятия	Примечание
1.	10 - микрорайон ул. Ст. Повха — 22; ул. Сибирская - 17 ул. Сибирская — 15; 19	09.01.2020 10.01.2020	Автогрейдер - 1 МКСМ - 1000 — 2	МБУ «Коммунспецавто техника»	Расчистка внутриквартальных проездов будет производиться дополнительной спецтехникой по мере возможности
2.	Посёлок ИЖС за р. Кирилл ул. Дачная, Заречная, Дружная, пр. Обской	13 - 16.01.2020	Автогрейдер – 1 МКСМ-1000 - 2	МБУ «Коммунспецавто техника»	Расчистка внутриквартальных проездов будет производиться дополнительной спецтехникой по мере возможности

CIP. o

3.	2 микрорайон ул. Мира — 18; 18А ул. Мира — 16: ул. Молодёжная - 14 ул. Молодёжная — 10; 12 ул. Молодёжная — 2; ул. Др. Народов 12 ул. Др. Народов — 12/1; 12 ул. Др. Народов — 12 ⁵ ; 12 ⁸ ул. Др. Народов — 10; 8 ул. Прибалтийская — 3; 3	17.01.2020 20.01.2020 21.01.2020 22.01.2020 23.01.2020 24.01.2020 27.01.2020 28.01.2020 29.01.2020	Автогрейдер – 1 МКСМ - 1000 - 2	МБУ «Коммунспецавто техника»	Расчистка внутриквартальных проездов будет производиться дополнительной спецтехникой по мере возможности	дек 2019 15:50 жxx 29204
	ул. Прибалтийская — 1; 5 ул. Прибалтийская — 11; 13	30.01.2020				
4.	ул. Прибалтийская — 9; 9 ^A 11 - микрорайон ул. Шмидта — 10; 12 ул. Шмидта — 16; 24 ул. Шмидта - 28	31.01.2020 09 - 10.01.2020 13.01.2020 14.01.2020	Автогрейдер - 1 МКСМ - 1000 - 2	МБУ «Коммунспецавто техника»	Расчистка внутриквартальных проездов будет производиться дополнительной спецтехникой по мере возможности	Стр.: 4
5.	1 микрорайон ул. Др. Народов — 26; 26А ул. Др. Народов — 26; 28 ул. Повха — 2; 4 ул. Повха — 6; 8 ул. С.Повха — 12; ул. Мира — 2 ул. Мира — 2 ^A ; 2 ^B ул. Мира — 4; 4 ^A ул. Мира — 4 ^B ; 6 ул. Мира — 8; 10 ул. Мира — 12; 14 ул. Мира — 14 ^A ; 14 ^B ул. Молодёжная — 13 ^A ; 13 ^B ул. Молодёжная — 9; 11	15.01.2020 16.01.2020 17.01.2020 20.01.2020 21.01.2020 22.01.2020 23.01.2020 24.01.2020 27.01.2020 28.01.2020 29.01.2020 30.01.2020 31.01.2020	Автогрейдер – 1 МКСМ - 1000 - 2	МБУ «Коммунспецавто техника»	Расчистка внутриквартальных проездов будет производиться дополнительной спецтехникой по мере возможности	

6.	13 микрорайон				
	ул. Др. Народов – 19 ул. Др. Народов – 21; 25	09.01.2020 10.01.2020			
	ул. Др. Народов – 29; 33; 37	13.01.2020			Расчистка
	ул. Янтарная – 3; 5; 7	14.01.2020			внутриквартальных
	ул. Др. Народов – 39	15.01.2020	Автогрейдер - 1	МБУ	проездов будет
	ул. Югорская – 44; 38	16.01.2020	MKCM - 1000 - 2	«Коммунсиецавто	производиться
	ул. Югорская – 36; 34	17.01.2020		техника))	дополнительной
	ул. Югорская – 32; 26	20.01.2020			спецтехникой по мере
	ул. Югорская – 20; 28	21.01.2020			возможности
	ул. Югорская – 22; 24	22.01.2020			
	ул. Югорская – 16; 18	23.01.2020			
7.	7 микрорайон				Расчистка внутриквартальных
	ул. Градостроителей – 16; 16/1; 20; 20/1	24.01.2020	Автогрейдер - 1	МБУ	проездов будет
	ул. Градостроителей – 22; ул. Мира - 30	27.01.2020	MKCM - 1000 - 2	«Коммунспецавто	производиться
	ул. Градостроителей – 19; ул. Мира - 32	28.01.2020		техника»	дополнительной
	ул. Мира – 36; 38	29.01.2020			спецтехникой по мере
	ул. Мира – 34; 46	30.01.2020			возможности
	ул. Мира – 48; 52	31.01.2020			
8.	Левобережная часть города				Расчистка
	ул. Романтиков – 26; ул. Набережная – 157; 159	09.01.2020			внутриквартальных
	ул. Набережная – 12; 14; 18	10.01.2020	Автогрейдер - 1	МБУ	проездов будет
	ул. Набережная – 67; ул. Береговая – 73	13.01.2020	MKCM - 1000 - 1	«Коммунспецавто	производиться
	ул. Береговая – 3А; 255; ул. Романтиков - 22	14.01.2020	TO-28 –1	техника»	дополнительной
	ул. Романтиков – 24; ул. Береговая – 49; 49А	15.01.2020			спецтехникой по мере
	ул. Береговая – 71; ул. Набережная – 53	16.01.2020			возможности
	ул. Нефтяников - 11		-		4.1
	ул. Набережная – 30; 55; 253	17.01.2020			
	ул. Береговая – 45; 47; 69	20.01.2020			
	ул. Набережная – 37; ул. Береговая – 53	21.01.2020			
	ул. Парковая – 61; 61А; 61Б	22.01.2020			
	ул. Кирова – 7; 8; 10	23.01.2020			Ī
	ул. Кирова – 1; ул. Набережная – 57; 61	24.01.2020			

K	
6107	
OC:C!	
XX	
29204	

c	7
Ē	ĺ
а	n

ул. Нефтяников – 70; 72	27-28.01.2020		
ул. Буровиков – 61; 63; ул. Нефтяников – 64	29.01.2020		
ул. Студенческая – 32; ул. Береговая – 3; 7	30.01.2020		
ул. Широкая 30; 30А; ул. Набережная – 3Б;	31.01.2020		
ул. Береговая - 14			

Примечание:

1. Приведенные сроки уборки возможны при выходе на линию для этих целей ежедневно следующего количества спецтехники:

Автогрейдера – 4 ед., MKCM-1000 – 7 ед., TO-28 –1ед.

Сроки и протяженность уборки территории подлежат корректировке в зависимости от погодно-климатических условий.

- 2. При наличии удовлетворительного состояния автодорог будет привлекаться снегоуборочная техника с участка ДРС.
- 3. Ответственный от МБУ «Коммунспецавтотехника» главный специалист ДРС Бикташев А.К. тел. 32-972.
- 4. Ответственные от ООО «УК» в микрорайонах:

1;13-микрорайоны – ООО «Сфера»; ООО «Прима» - В.В. Позняков	тел. 2-11-46
3; 4-микрорайоны – ООО «Содружество»; ООО «Гармония» - С.Б. Былинка	тел. 73-368
2; 7-микрорайоны — ООО «Согласие»; ООО «Север» - М.В. Нагорная	тел. 5-20-41
1; 2; 3-микрорайоны – ООО «Фаворит»; ООО «Комфорт+» – И.Б. Синчак	тел. 2-69-29
5; 10; 11-микрорайоны – ООО «Жильё»; ООО «Перспектива» - М.В. Нагорная	тел. 2-01-89
Левобережная часть города-ООО «Аркада»; ООО «Проспект» - А.В. Голобурдов	тел. 4-65-27
11 мик-он: левобережная часть города-ООО «УК «Управление комфортом»,	

Директор МБУ «Коммунспецавтотехника»

ООО «Кариатида» - Е.Е. Сафронова

В.Г. Буланый

тел. 4-67-80

согласовано:

Директор МКУ «УЖКХ»

Директор ООО «Содружество»

ооо «Гармония»

Директор ООО «Жильё»

ООО «Перспектива»

Директор ООО «Фаворит»

ООО «Комфорт+»

Директор ООО «Аркада»

ООО «Проспект»

Директор ООО «Согласие»

ООО «Север»

Директор ООО «Сфера»

ООО «Прима»

Генеральный директор

ООО «УК «Управление комфортом»

ООО «Кариатида»

Государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД РФ по г. Когалыму



А.Т. Бутаев

С.Б. Былинка

М.В. Нагорная

И.Б. Синчак

А.В.Голобурдов

М.В. Нагорная

В.В. Позняков

Е.Е. Сафронова

А.Н. Гобузов